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LISTA KONKURSOWA 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA MIASTO 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

RADZYMIN 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 15.08.2012 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 99188 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 21°03'55.0"-52°26'24.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 9:15:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 10.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 27 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 724 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 145 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 10:57:06 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 979.05 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 14:33:16 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 311.65 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 3h.36m.57s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2012-08-21 / 08:30:58 

 

�2 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ZAMBRÓW        │ 11│  306│   58│ 19.0│ 

                    │               │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │WYS-MAZ.       │  2│   59│   13│ 22.0│ 

                    │ŁOMZA          │  2│  153│   37│ 24.2│ 

                    │MIASTKOWO      │  5│  116│   25│ 21.6│ 

                    │NOWOGRÓD       │  7│   90│   12│ 13.3│ 

                    │WIZNA          │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 27│  724│  145│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  16-10- 5 S  10:57:06   979.05   1.38 100.00   10.00   99961 

    2 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 2>   4 S  11:15:41   828.29   2.76  99.31    9.99   99961 

    3 WOJNO JÓZEF             3  10- 3- 3 S  11:28:40   828.25   4.14  98.62    9.97  110709 

    4 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 3>  24 S  11:15:44   827.95   5.52  97.93    9.96   99961 

    5 WALERZAK MARIUSZ        1  43-16- 5 S  11:09:06   808.26   6.91  97.24    9.94   92222 

    6 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  49-10- 5 S  11:35:30   790.09   8.29  96.55    9.93  111007 

    7 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 2>   8 S  11:36:26   784.87   9.67  95.86    9.92  111007 

    8 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 3>  15 S  11:37:10   780.82  11.05  95.17    9.90  111007 

    9 WOJNO JÓZEF             3  < 2>  10 S  11:38:52   769.53  12.43  94.48    9.89  110709 

   10 WOJNO JÓZEF             3  < 3>---- S  11:39:03   768.55  13.81  93.79    9.88  110709 

   11 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  24- 8- 5 S  11:02:36   760.70  15.19  93.10    9.86   81851 

   12 WIAKSA PIOTR            1  30- 3- 3 S  11:26:50 11:27:36  16.57  92.41    9.85   98607 

   13 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  32- 6- 5 S  11:20:30 11:27:38  17.96  91.72    9.83   93833 

   14 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 2>  17 S  11:20:41 11:27:49  19.34  91.03    9.82   93833 

   15 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 4>  21 S  11:46:40 11:30:54  20.72  90.34    9.81  111007 

   16 SZUBA BOGDAN            4  29-14- 5 S  11:37:46 11:31:09  22.10  89.66    9.79  104146 

   17 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 3>  20 S  11:27:36 11:34:44  23.48  88.97    9.78   93833 

   18 WALERZAK MARIUSZ        1  < 2>  19 S  11:26:06 11:35:23  24.86  88.28    9.76   92222 

   19 WALERZAK MARIUSZ        1  < 3>  44 S  11:26:24 11:35:41  26.24  87.59    9.75   92222 

   20 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 4>  32 S  11:28:38 11:35:46  27.62  86.90    9.74   93833 

   21 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 5>  33 S  11:51:36 11:35:50  29.01  86.21    9.72  111007 

   22 BIELICKI ALBIN          1  20- 5- 5 S  11:37:53 11:36:04  30.39  85.52    9.71  100555 

   23 BIELICKI ALBIN          1  < 2>  41 S  11:37:59 11:36:10  31.77  84.83    9.69  100555 

   24 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 4>  25 S  11:37:34 11:36:32  33.15  84.14    9.68   99961 

   25 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 5>  28 S  11:37:52 11:36:50  34.53  83.45    9.67   99961 

   26 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 2>  27 S  11:15:39 11:38:46  35.91  82.76    9.65   81851 

   27 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 3>  31 S  11:15:42 11:38:49  37.29  82.07    9.64   81851 

   28 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 6>  29 S  11:42:01 11:40:59  38.67  81.38    9.63   99961 

   29 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 7>  38 S  11:42:10 11:41:08  40.06  80.69    9.61   99961 

   30 KURPIEWSKI ROMAN        5  21-12- 5 S  11:28:52 11:41:36  41.44  80.00    9.60   89638 

   31 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 4>  40 S  11:20:03 11:43:10  42.82  79.31    9.58   81851 

   32 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 5>  35 S  11:36:38 11:43:46  44.20  78.62    9.57   93833 

   33 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 6>  34 S  12:01:17 11:45:31  45.58  77.93    9.56  111007 

   34 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 7>  36 S  12:01:23 11:45:37  46.96  77.24    9.54  111007 

   35 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1  < 6>---- S  11:42:22 11:49:30  48.34  76.55    9.53   93833 

   36 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 8>  37 S  12:05:57 11:50:11  49.72  75.86    9.51  111007 

   37 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  < 9>  45 S  12:06:01 11:50:15  51.10  75.17    9.50  111007 

   38 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 8>  76 S  11:52:35 11:51:33  52.49  74.48    9.49   99961 

   39 SZUBA BOGDAN            4  < 2>  59 S  12:02:06 11:55:29  53.87  73.79    9.47  104146 

   40 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 5>  49 S  11:33:26 11:56:33  55.25  73.10    9.46   81851 

   41 BIELICKI ALBIN          1  < 3>  42 S  12:00:52 11:59:03  56.63  72.41    9.44  100555 

   42 BIELICKI ALBIN          1  < 4>  43 S  12:00:57 11:59:08  58.01  71.72    9.43  100555 

   43 BIELICKI ALBIN          1  < 5>---- S  12:01:05 11:59:16  59.39  71.03    9.42  100555 

   44 WALERZAK MARIUSZ        1  < 4>  46 S  11:50:02 11:59:19  60.77  70.34    9.40   92222 

   45 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3  <10>---- S  12:16:04 12:00:18  62.15  69.66    9.39  111007 

   46 WALERZAK MARIUSZ        1  < 5>  47 S  11:52:28 12:01:45  63.54  68.97    9.38   92222 

   47 WALERZAK MARIUSZ        1  < 6>  56 S  11:53:44 12:03:01  64.92  68.28    9.36   92222 

   48 GAWRYŚ PIOTR            4 124-23- 5 S  12:14:03 12:05:50  66.30  67.59    9.35  105346 

   49 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 6>  50 S  11:43:04 12:06:11  67.68  66.90    9.33   81851 

   50 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 7>  55 S  11:43:59 12:07:06  69.06  66.21    9.32   81851 

   51 TYSZKA JAROSŁAW         1  31- 9- 5 S  12:13:26 12:07:46  70.44  65.52    9.31  103435 

   52 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 2>  53 S  12:13:29 12:07:49  71.82  64.83    9.29  103435 

   53 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 3>  80 S  12:14:06 12:08:26  73.20  64.14    9.28  103435 

   54 WIAKSA PIOTR            1  < 2>  60 S  12:09:14 12:10:00  74.59  63.45    9.26   98607 

   55 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 8>---- S  11:47:59 12:11:06  75.97  62.76    9.25   81851 

   56 WALERZAK MARIUSZ        1  < 7>  66 S  12:03:30 12:12:47  77.35  62.07    9.24   92222 

   57 GAWRYŚ PIOTR            4  < 2>  58 S  12:21:05 12:12:52  78.73  61.38    9.22  105346 

   58 GAWRYŚ PIOTR            4  < 3>  62 S  12:23:24 12:15:11  80.11  60.69    9.21  105346 

   59 SZUBA BOGDAN            4  < 3>  86 S  12:23:15 12:16:38  81.49  60.00    9.19  104146 

   60 WIAKSA PIOTR            1  < 3>---- S  12:17:07 12:17:53  82.87  59.31    9.18   98607 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 KURPIEWSKI ROMAN        5  < 2>  75 S  12:07:29 12:20:13  84.25  58.62    9.17   89638 

   62 GAWRYŚ PIOTR            4  < 4>  63 S  12:28:44 12:20:31  85.64  57.93    9.15  105346 

   63 GAWRYŚ PIOTR            4  < 5>  64 S  12:29:25 12:21:12  87.02  57.24    9.14  105346 

   64 GAWRYŚ PIOTR            4  < 6>  65 S  12:29:31 12:21:18  88.40  56.55    9.13  105346 

   65 GAWRYŚ PIOTR            4  < 7>  77 S  12:29:34 12:21:21  89.78  55.86    9.11  105346 

   66 WALERZAK MARIUSZ        1  < 8>  67 S  12:18:57 12:28:14  91.16  55.17    9.10   92222 

   67 WALERZAK MARIUSZ        1  < 9>  68 S  12:19:44 12:29:01  92.54  54.48    9.08   92222 

   68 WALERZAK MARIUSZ        1  <10>  69 S  12:19:45 12:29:02  93.92  53.79    9.07   92222 

   69 WALERZAK MARIUSZ        1  <11>  70 S  12:20:26 12:29:43  95.30  53.10    9.06   92222 

   70 WALERZAK MARIUSZ        1  <12>  79 S  12:20:27 12:29:44  96.69  52.41    9.04   92222 

   71 DOBKOWSKI JÓZEF         5  10- 3- 3 S  12:13:50 12:31:11  98.07  51.72    9.03   86174 

   72 SZCZECH BOGUSŁAW        6  12- 4- 4 S  12:39:25 12:33:30  99.45  51.03    9.01  103624 

   73 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 2> 100 S  12:39:29 12:33:34 100.83  50.34    9.00  103624 

   74 DĄBROWSKI JANUSZ        6  31- 3- 3 S  12:45:11 12:33:51 102.21  49.66    8.99  107692 

   75 KURPIEWSKI ROMAN        5  < 3>  97 S  12:21:43 12:34:27 103.59  48.97    8.97   89638 

   76 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  < 9> 140 S  12:35:50 12:34:48 104.97  48.28    8.96   99961 

   77 GAWRYŚ PIOTR            4  < 8>  82 S  12:43:12 12:34:59 106.35  47.59    8.94  105346 

   78 GŁOWACKI WIESŁAW        5  15- 5- 5 S  12:22:47 12:35:39 107.73  46.90    8.93   89537 

   79 WALERZAK MARIUSZ        1  <13>  81 S  12:27:15 12:36:32 109.12  46.21    8.92   92222 

   80 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 4>  94 S  12:42:16 12:36:36 110.50  45.52    8.90  103435 

   81 WALERZAK MARIUSZ        1  <14>  91 S  12:28:12 12:37:29 111.88  44.83    8.89   92222 

   82 GAWRYŚ PIOTR            4  < 9>  83 S  12:46:08 12:37:55 113.26  44.14    8.88  105346 

   83 GAWRYŚ PIOTR            4  <10>  84 S  12:46:12 12:37:59 114.64  43.45    8.86  105346 

   84 GAWRYŚ PIOTR            4  <11>  85 S  12:46:15 12:38:02 116.02  42.76    8.85  105346 

   85 GAWRYŚ PIOTR            4  <12>  87 S  12:46:21 12:38:08 117.40  42.07    8.83  105346 

   86 SZUBA BOGDAN            4  < 4>  90 S  12:46:01 12:39:24 118.78  41.38    8.82  104146 

   87 GAWRYŚ PIOTR            4  <13>  89 S  12:48:08 12:39:55 120.17  40.69    8.81  105346 

   88 DOBKOWSKI JÓZEF         5  < 2> 139 S  12:22:44 12:40:05 121.55  40.00    8.79   86174 

   89 GAWRYŚ PIOTR            4  <14>  95 S  12:48:24 12:40:11 122.93  39.31    8.78  105346 

   90 SZUBA BOGDAN            4  < 5>  92 S  12:47:18 12:40:41 124.31  38.62    8.76  104146 

   91 WALERZAK MARIUSZ        1  <15> 125 S  12:32:49 12:42:06 125.69  37.93    8.75   92222 

   92 SZUBA BOGDAN            4  < 6>  96 S  12:51:29 12:44:52 127.07  37.24    8.74  104146 

   93 WOJEWODA LESZEK         6  10- 5- 5 S  12:51:54 12:45:28 128.45  36.55    8.72  104010 

   94 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 5> 114 S  12:51:09 12:45:29 129.83  35.86    8.71  103435 

   95 GAWRYŚ PIOTR            4  <15> 101 S  12:57:27 12:49:14 131.22  35.17    8.69  105346 

   96 SZUBA BOGDAN            4  < 7> 119 S  12:56:30 12:49:53 132.60  34.48    8.68  104146 

   97 KURPIEWSKI ROMAN        5  < 4>  98 S  12:37:51 12:50:35 133.98  33.79    8.67   89638 

   98 KURPIEWSKI ROMAN        5  < 5> 102 S  12:38:00 12:50:44 135.36  33.10    8.65   89638 

   99 DĄBROWSKI JANUSZ        6  < 2> 118 S  13:11:05 12:59:45 136.74  32.41    8.64  107692 

  100 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 3> 120 S  13:06:59 13:01:04 138.12  31.72    8.63  103624 

  101 GAWRYŚ PIOTR            4  <16> 110 S  13:12:18 13:04:05 139.50  31.03    8.61  105346 

  102 KURPIEWSKI ROMAN        5  < 6> 103 S  12:52:37 13:05:21 140.88  30.34    8.60   89638 

  103 KURPIEWSKI ROMAN        5  < 7> 104 S  12:56:17 13:09:01 142.27  29.66    8.58   89638 

  104 KURPIEWSKI ROMAN        5  < 8> 121 S  12:56:26 13:09:10 143.65  28.97    8.57   89638 

  105 WOJEWODA LESZEK         6  < 2> 106 S  13:16:05 13:09:39 145.03  28.28    8.56  104010 

  106 WOJEWODA LESZEK         6  < 3> 107 S  13:17:13 13:10:47 146.41  27.59    8.54  104010 

  107 WOJEWODA LESZEK         6  < 4> 129 S  13:17:49 13:11:23 147.79  26.90    8.53  104010 

  108 MICHAŁOWSKI K. I K.     5   9- 4- 4 S  13:09:04 13:13:50 149.17  26.21    8.51   95609 

  109 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 2> 124 S  13:02:45 13:15:37 150.55  25.52    8.50   89537 

  110 GAWRYŚ PIOTR            4  <17> 111 S  13:23:57 13:15:44 151.93  24.83    8.49  105346 

  111 GAWRYŚ PIOTR            4  <18> 112 S  13:24:27 13:16:14 153.31  24.14    8.47  105346 

  112 GAWRYŚ PIOTR            4  <19> 113 S  13:25:06 13:16:53 154.70  23.45    8.46  105346 

  113 GAWRYŚ PIOTR            4  <20> 115 S  13:25:09 13:16:56 156.08  22.76    8.44  105346 

  114 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 6> 131 S  13:24:33 13:18:53 157.46  22.07    8.43  103435 

  115 GAWRYŚ PIOTR            4  <21> 116 S  13:32:04 13:23:51 158.84  21.38    8.42  105346 

  116 GAWRYŚ PIOTR            4  <22> 117 S  13:32:08 13:23:55 160.22  20.69    8.40  105346 

  117 GAWRYŚ PIOTR            4  <23>---- S  13:32:14 13:24:01 161.60  20.00    8.39  105346 

  118 DĄBROWSKI JANUSZ        6  < 3>---- S  13:35:22 13:24:02 162.98  19.31    8.38  107692 

  119 SZUBA BOGDAN            4  < 8> 126 S  13:31:52 13:25:15 164.36  18.62    8.36  104146 

  120 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 4>---- S  13:32:36 13:26:41 165.75  17.93    8.35  103624 
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│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│V/Tskor.│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

  121 KURPIEWSKI ROMAN        5  < 9> 122 S  13:14:52 13:27:36 167.13  17.24    8.33   89638 

  122 KURPIEWSKI ROMAN        5  <10> 134 S  13:15:01 13:27:45 168.51  16.55    8.32   89638 

  123 WIAKSA ANDRZEJ          1  10- 1- 1 S  13:28:47 13:29:30 169.89  15.86    8.31   98647 

  124 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 3> 138 S  13:20:07 13:32:59 171.27  15.17    8.29   89537 

  125 WALERZAK MARIUSZ        1  <16>---- S  13:29:01 13:38:18 172.65  14.48    8.28   92222 

  126 SZUBA BOGDAN            4  < 9> 127 S  13:45:02 13:38:25 174.03  13.79    8.26  104146 

  127 SZUBA BOGDAN            4  <10> 128 S  13:50:17 13:43:40 175.41  13.10    8.25  104146 

  128 SZUBA BOGDAN            4  <11> 133 S  13:51:01 13:44:24 176.80  12.41    8.24  104146 

  129 WOJEWODA LESZEK         6  < 5>---- S  13:51:58 13:45:32 178.18  11.72    8.22  104010 

  130 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 2> 142 S  13:42:05 13:46:51 179.56  11.03    8.21   95609 

  131 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 7> 132 S  13:55:32 13:49:52 180.94  10.34    8.19  103435 

  132 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 8> 137 S  13:55:36 13:49:56 182.32   9.66    8.18  103435 

  133 SZUBA BOGDAN            4  <12> 135 S  14:03:48 13:57:11 183.70   8.97    8.17  104146 

  134 KURPIEWSKI ROMAN        5  <11> 141 S  13:46:05 13:58:49 185.08   8.28    8.15   89638 

  135 SZUBA BOGDAN            4  <13> 143 S  14:10:52 14:04:15 186.46   7.59    8.14  104146 

  136 POPŁAWSKI JERZY         5  61- 1- 1 S  13:52:09 14:05:41 187.85   6.90    8.13   89043 

  137 TYSZKA JAROSŁAW         1  < 9>---- S  14:15:44 14:10:04 189.23   6.21    8.11  103435 

  138 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 4> 144 S  13:58:17 14:11:09 190.61   5.52    8.10   89537 

  139 DOBKOWSKI JÓZEF         5  < 3>---- S  13:56:47 14:14:08 191.99   4.83    8.08   86174 

  140 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1  <10>---- S  14:16:21 14:15:19 193.37   4.14    8.07   99961 

  141 KURPIEWSKI ROMAN        5  <12>---- S  14:08:18 14:21:02 194.75   3.45    8.06   89638 

  142 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 3> 145 S  14:16:47 14:21:33 196.13   2.76    8.04   95609 

  143 SZUBA BOGDAN            4  <14>---- S  14:36:02 14:29:25 197.51   2.07    8.03  104146 

  144 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 5>---- S  14:18:10 14:31:02 198.90   1.38    8.01   89537 

  145 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 4>---- S  14:28:30 14:33:16 200.28   0.69    8.00   95609 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

  146 WIAKSA PIOTR            1  < 4>---- S  14:34:41 14:35:27                         98607 

  147 POPŁAWSKI JERZY         5  < 2>---- S  14:22:47 14:36:19                         89043 

  148 WIAKSA ANDRZEJ          1  < 2>---- S  14:37:45 14:38:28                         98647 

  149 KURPIEWSKI ROMAN        5  <13>---- S  14:30:44 14:43:28                         89638 

  150 SZCZECH BOGUSŁAW        6  < 5>---- S  14:52:32 14:46:37                        103624 

  151 SZUBA BOGDAN            4  <15>---- S  15:02:07 14:55:30                        104146 

  152 KURPIEWSKI ROMAN        5  <14>---- S  14:47:38 15:00:22                         89638 

  153 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 6>---- S  14:54:32 15:07:24                         89537 

  154 POPŁAWSKI JERZY         5  < 3>---- S  14:56:39 15:10:11                         89043 

  155 DOBKOWSKI JÓZEF         5  < 4>---- S  14:54:48 15:12:09                         86174 

  156 DĄBROWSKI JANUSZ        6  < 4>---- S  15:27:06 15:15:46                        107692 

  157 POPŁAWSKI JERZY         5  < 4>---- S  15:19:32 15:33:04                         89043 

  158 CHRZANOWSKI KAROL       6   2- 0- 0 S  15:59:11 15:53:17                        103607 



�P�P                         - 5 - 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  Lot  1   │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│K.│ PUNKTY │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼────────┼───┤ 

   1 POGORZELSKI ELIGIUSZ     99961  16    1    2  5    49.30 155 

   2 MODZELEWSKI ANDRZEJ     111007  49    6    7  5    49.28 303 

   3 KRAJEWSKI RADOSŁAW       93833  32   13   14  5    48.74 145 

   4 WALERZAK MARIUSZ         92222  43    5   18  5    48.23 105 

   5 PODEDWORNY KRZYSZTOF     81851  24   11   26  5    48.19 103 

   6 BIELICKI ALBIN          100555  20   22   23  5    47.69 106 

   7 GAWRYŚ PIOTR            105346 124   48   57  5    46.07 442 

   8 SZUBA BOGDAN            104146  29   16   39  5    46.03 473 

   9 TYSZKA JAROSŁAW         103435  31   51   52  5    45.49 154 

  10 KURPIEWSKI ROMAN         89638  21   30   61  5    45.06 504 

  11 WOJEWODA LESZEK         104010  10   93  105  5    42.57 628 

  12 GŁOWACKI WIESŁAW         89537  15   78  109  5    41.83 524 

  13 SZCZECH BOGUSŁAW        103624  12   72   73  4    34.99 624 

  14 MICHAŁOWSKI K. I K.      95609   9  108  130  4    32.76 534 

  15 WOJNO JÓZEF             110709  10    3    9  3    29.74 341 

  16 WIAKSA PIOTR             98607  30   12   54  3    28.29 143 

  17 DĄBROWSKI JANUSZ        107692  31   74   99  3    26.01 640 

  18 DOBKOWSKI JÓZEF          86174  10   71   88  3    25.90 526 

  19 WIAKSA ANDRZEJ           98647  10  123  148  1     8.31 126 

  20 POPŁAWSKI JERZY          89043  61  136  147  1     8.13 503 

     NIEDŹWIEDZKI ANTONI     102931   7            0          616 

     CHRZANOWSKI KAROL       103607   2  158       0          650 

     DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   100931  16            0          646 

     RAINKO ŁUKASZ           103116  12            0          648 

     TRZASKA JACEK           117428  23            0          153 

     BRONISZEWSKI DARIUSZ     91520  24            0          120 

     HAN SŁAWOMIR             92910  53            0          112 



                                     - 6 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 1 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼────┼────────┼────────┤ 

       1 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1     10.00    99.96 

       2 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1      9.99    99.96 

       3 WOJNO JÓZEF             3    1      9.97   110.71 

       4 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1      9.96    99.96 

       5 WALERZAK MARIUSZ        1    1      9.94    92.22 

       6 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1      9.93   111.01 

       7 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1      9.92   111.01 

       8 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1      9.90   111.01 

       9 WOJNO JÓZEF             3    1      9.89   110.71 

      10 WOJNO JÓZEF             3    1      9.88   110.71 

      11 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1      9.86    81.85 

      12 WIAKSA PIOTR            1    1      9.85    98.61 

      13 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1      9.83    93.83 

      14 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1      9.82    93.83 

      15 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1      9.81   111.01 

      16 SZUBA BOGDAN            4    1      9.79   104.15 

      17 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1      9.78    93.83 

      18 WALERZAK MARIUSZ        1    1      9.76    92.22 

      19 WALERZAK MARIUSZ        1    1      9.75    92.22 

      20 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1      9.74    93.83 

      21 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1      9.72   111.01 

      22 BIELICKI ALBIN          1    1      9.71   100.55 

      23 BIELICKI ALBIN          1    1      9.69   100.55 

      24 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1      9.68    99.96 

      25 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1      9.67    99.96 

      26 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1      9.65    81.85 

      27 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1      9.64    81.85 

      28 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1      9.63    99.96 

      29 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1      9.61    99.96 

      30 KURPIEWSKI ROMAN        5    1      9.60    89.64 

      31 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1      9.58    81.85 

      32 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1      9.57    93.83 

      33 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1      9.56   111.01 

      34 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1      9.54   111.01 

      35 KRAJEWSKI RADOSŁAW      1    1      9.53    93.83 

      36 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1      9.51   111.01 

      37 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1      9.50   111.01 

      38 POGORZELSKI ELIGIUSZ    1    1      9.49    99.96 

      39 SZUBA BOGDAN            4    1      9.47   104.15 

      40 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1      9.46    81.85 

      41 BIELICKI ALBIN          1    1      9.44   100.55 

      42 BIELICKI ALBIN          1    1      9.43   100.55 

      43 BIELICKI ALBIN          1    1      9.42   100.55 

      44 WALERZAK MARIUSZ        1    1      9.40    92.22 

      45 MODZELEWSKI ANDRZEJ     3    1      9.39   111.01 

      46 WALERZAK MARIUSZ        1    1      9.38    92.22 

      47 WALERZAK MARIUSZ        1    1      9.36    92.22 

      48 GAWRYŚ PIOTR            4    1      9.35   105.35 

      49 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1      9.33    81.85 

      50 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1      9.32    81.85 

      51 TYSZKA JAROSŁAW         1    1      9.31   103.43 

      52 TYSZKA JAROSŁAW         1    1      9.29   103.43 

      53 TYSZKA JAROSŁAW         1    1      9.28   103.43 

      54 WIAKSA PIOTR            1    1      9.26    98.61 

      55 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1    1      9.25    81.85 

      56 WALERZAK MARIUSZ        1    1      9.24    92.22 

      57 GAWRYŚ PIOTR            4    1      9.22   105.35 

      58 GAWRYŚ PIOTR            4    1      9.21   105.35 

      59 SZUBA BOGDAN            4    1      9.19   104.15 

      60 WIAKSA PIOTR            1    1      9.18    98.61 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           POGORZELSKI ELIGIUSZ     sek  1   -  5 konk.    49.30 pkt. 

           MODZELEWSKI ANDRZEJ      sek  3   -  5 konk.    49.28 pkt. 

           KRAJEWSKI RADOSŁAW       sek  1   -  5 konk.    48.74 pkt. 

           WALERZAK MARIUSZ         sek  1   -  5 konk.    48.23 pkt. 

           PODEDWORNY KRZYSZTOF     sek  1   -  5 konk.    48.19 pkt. 

 

 

 


